АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2022 № 317

г. Качканар

О внесении измененийв программу профилактики рисков
причинениявреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при

осуществлении муниципального контроляв сфере
благоустройства территории Качканарского городского округа
на 2022год, утвержденную постановлением Администрации

Качканарского городского округа от 06.12.2021 № 997

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020 №
248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации», Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в программу профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении
муниципального контроля в- сфере благоустройства территории
Качканарского городского округа на 2022 год, утвержденную
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
06.12.2021 № 997 (далее- Программа), следующие изменения:

1) пункт 1 раздела Ш Программы дополнить текстом следующего
содержания:

«- объявление предостережения».
2) дополнить приложение к Программе строкой 4 следующего

содержания:

4 |Объявление В случае наличия у Отдел В
предостережения |контрольного органа городского |течение

сведений о готовящихся |хозяйства, |года
нарушениях обязательных |транспорта |(при
требований или признаках|и связи|наличии

Тепотрофия „Ожеф», г Коаминир, уз. Съердлуво, Та.
Тел, 8-900-21-618-91. ИНН 661507273830, Закае 176 ат 15.08.2022. т. 300 экз.

2

нарушений

—
обязательных

требованийи (или) в случае
отсутствия подтвержденных
данных 0 том, что
нарушение

—
обязательных

требований причинило вред
(ущерб) охраняемым
законом ценностям, либо
создало угрозу причинения
вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям,
контрольный орган
объявляет контролируемому

Администра
ЦИИ
Качканарско
го
городского
округа,
начальник
отдела
Власова
Ю.В.

основан
ий)

2. Настоящее Постановление опубликовать
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно- телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Глава городского округа %

в газете «Качканарское

А.А. Ярославцев